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JuŜ w najbliŜszy poniedziałek (9 czerwca) po śródmieściu Warszawy będzie kursować 
specjalny autobus-ogórek. Przez pół godziny na placu Konstytucji będą prezentowane w 
nim atrakcyjne pokazy dla publiczności, przygotowane przez Centrum Nauki Kopernik. 
Chwilę potem autobus będzie ruszał w półgodzinną trasę ulicami Warszawy. W ten sposób 
Zarząd Transportu Miejskiego wspólnie z Klubem Miłośników Komunikacji Miejskiej 
zapraszają Wszystkich chętnych do wzięcia udziału w Pikniku Naukowym Polskiego Radia 
BIS.  

   

 
W sobotę, 14 czerwca na Rynku Nowego Miasta i Podzamczu w Warszawie, w godzinach 11-20, juŜ po 
raz 12. odbędzie się Piknik Naukowy Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik. 
 
Z kaŜdym rokiem impreza cieszy się coraz większą popularnością. W ubiegłym roku w ponad 200 
namiotach prezentowało się 199 instytucji z 18 krajów świata. Liczba odwiedzających przekroczyła 100 
tysięcy osób! Tematem przewodnim tegorocznej imprezy będzie hasło "Poznaj język nauki". 
 
W bieŜącej edycji P ikniku udział weźmie równieŜ Zarząd Transportu Miejskiego. Na naszym stoisku 
zwiedzający będą mogli zapoznać się z budową i zasadą działania kasowników. To niezwykła okazja 
aby zobaczyć jak skomplikowane urządzenia kryją się w kaŜdym autobusie i tramwaju w specjalnej 
Ŝółtej obudowie. Ponadto kaŜdy będzie mógł wydrukować sobie rozkład jazdy oraz uzyskać 
wyczerpujące informacje dotyczące nowej taryfy. Na pamiątkę na stoisku ZTM będzie moŜna otrzymać 
firmowy gadŜet. 
 
Oprócz stoiska Zarządu Transportu Miejskiego na gości Pikniku jak co roku czeka wiele atrakcji. Będą 
mogli uczestniczyć w bl isko 1000 fantastycznych naukowych pokazach i prezentacjach z całego świata, 
przybliŜających zagadnienia naukowe w ciekawy i interaktywny sposób. W 210 namiotach zaprezentuje 
się ponad 200 instytucji z 19 krajów świata: m.in. Polski, Belgii ,  Chin, Czech, Danii,  Francji,  Ir landii,  
Libanu, Litwy, Meksyku, Niemiec, Portugali i , Słowenii, Szwajcari i ,  USA, Węgier, Wielk iej Brytanii oraz 
Włoch. Gościem specjalnym w tym roku będzie Finlandia.  
 
Przed Piknikiem - w poniedziałek, 9 czerwca br. między godziną 11.00 a 19.00 - po śródmieściu 
Warszawy będzie jeździł specjalny autobus, tzw. ogórek-cabrio, zachęcający do zapoznania się z 
wybranymi doświadczeniami i samą ideą Pikniku. DłuŜsze postoje zaplanowano na Placu Konstytucji - 
tam właśnie odbędą się półgodzinne pokazy dla publiczności.  
 
Od dnia 11 czerwca (środa) we wszystkich Punktach Obsługi PasaŜera ZTM pojawi się specjalna 
okolicznościowa edycja Warszawskich Kart Miejskich z okazji P ikniku Naukowego. Nakład kart będzie 
dostępny do wyczerpania. 
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